
 
地域元気宣言の 

平成３１年２月２８日 

各 位 

京都北都信用金庫 

 

「資産形成応援 はじめる はじまるキャンペーン」 

抽選会の開催について 

 

標記の件、平成３０年６月１５日（金）から平成３１年１月３１日（木）ま

で実施致しました「資産形成応援 はじめる はじまるキャンペーン」の抽選

会を、下記の通り、お立会人同席のもと開催致しました。 

厳正な抽選の結果、当選されました方へ３月中に賞品を発送させて頂きます。 

今後も、お客さまの安定的な資産形成に資するよう、より徹底したお客さま

本位の業務運営に努めてまいります。引き続きご愛顧賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

►抽選会開催日 

 平成３１年２月１８日(月) 

►抽選会場 

 本店４階 役員会議室 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


